04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 0 २०/॥45६८७॥ ॥६७॥/॥२ रुपये अठारह लाख तीरयालीस हजार 

७3 कल लवण नल 2278 |॥॥ 05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य १0२६9 0४.8 । 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5 वा9 8जाभा86 

5४6 5ल08 : ६ २६5५६/ध ४७.७६ 07 707६8 &|40(770) 

(शाश३। 35जञाशा6 : ५७ 

42,270,700.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड़ बाइस लाख सत्तर हजार सात सौ 

कर 7 5सए५७७%&४४) 

#00.7007.0/987% 304४३१/७१० 

78098 4 एण4 आओ 

पत्र संख्या - 49/(05)2(49-20)33 दिनांक - 24-387-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 24060403050243 82624 44287५॥ 020 62,700,00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास ४०७४०७७णांध रुपये एक लाख बासठ हजार सात 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक बनरोपन 0॥२०.+०२ 00 #२ 

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य वर२७ 860 ॥#28 

02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

58 3 जरा 

8॥909 5लाशा : 'ष्ा 2>र६5छ६रा ५४७०८ ७5 70रषडठा [#४0(4770) 

(एशांशिछ $क्राशा0 : !१० 

5 5 49 240604403050323 8262] णिराबाए॥/ 009 44,740,200.00